

# Årsredovisning

för

## Håkan Nilsson Entreprenad AB

556634-4346

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håkan Nilsson Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 250630

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vinslöv 2025-06-30

Kent Olle Johansson

Styrelsen för Håkan Nilsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnads- och entreprenadverksamhet samt överlåta och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	919	46 354	48 630	13 356	13 039
Resultat efter finansiella poster	-1 797	3 387	2 770	507	-4 941
Soliditet (%)	63	61	46	30	34

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster, samt att bolaget under 2024 har påbörjat ett projekt som kommer vinstavräknas kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 096 982	1 654 796	6 871 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			1 654 796	-1 654 796	0
Årets resultat				-442 346	-442 346
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 451 778	-442 346	6 129 432

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 451 777
årets förlust	-442 346
	<b>6 009 431</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	5 709 431
	<b>6 009 431</b>

1

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250703;2025070700342

W

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		918 526	46 354 052
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 220 507	-11 831 644
Övriga rörelseintäkter		472 297	207 988
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 611 330</b>	<b>34 730 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 793 960	-27 391 819
Övriga externa kostnader		-1 022 073	-974 326
Personalkostnader	2	-2 329 509	-2 625 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-389 097	-404 269
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 534 639</b>	<b>-31 395 876</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 923 309</b>	<b>3 334 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 019	65 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 117	-13 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>125 902</b>	<b>52 387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 797 407</b>	<b>3 386 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		693 507	-693 507
Förändring av överavskrivningar		661 554	-610 017
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 355 061</b>	<b>-1 303 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-442 346</b>	<b>2 083 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-428 587
<b>Årets resultat</b>		<b>-442 346</b>	<b>1 654 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 495 985	1 583 117
Inventarier, verktyg och installationer	4	731 999	967 355
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 227 984</b>	<b>2 550 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 227 984</b>	<b>2 550 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 128 851	1 162 221
Övriga fordringar		413 818	189 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 588	1 679 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 690 257</b>	<b>3 030 602</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 783 985	7 369 365
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 783 985</b>	<b>7 369 365</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 474 242</b>	<b>10 399 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 702 226</b>	<b>12 950 439</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 451 777

5 096 981

Årets resultat

-442 346

1 654 796

**Summa fritt eget kapital**

**6 009 431**

**6 751 777**

**Summa eget kapital**

**6 129 431**

**6 871 777**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

693 507

Akkumulerade överavskrivningar

0

661 554

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 355 061**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

352 500

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**352 500**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 000

Pågående arbete för annans räkning

5

1 366 247

0

Leverantörsskulder

781 404

1 570 544

Skatteskulder

0

52 264

Övriga skulder

1 084 826

1 218 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

340 318

1 500 222

**Summa kortfristiga skulder**

**3 572 795**

**4 371 101**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 702 226**

**12 950 439**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 468 601	2 468 601
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 468 601</b>	<b>2 468 601</b>
Ingående avskrivningar	-885 484	-798 352
Årets avskrivningar	-87 132	-87 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-972 616</b>	<b>-885 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 495 985</b>	<b>1 583 117</b>

u

ank=20250703;2025070700346

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 887 952	6 658 219
Inköp	66 609	229 733
Försäljningar/utrangeringar	-548 805	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 405 756</b>	<b>6 887 952</b>
Ingående avskrivningar	-5 920 597	-5 603 460
Försäljningar/utrangeringar	548 805	
Årets avskrivningar	-301 965	-317 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 673 757</b>	<b>-5 920 597</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>731 999</b>	<b>967 355</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	13 220 507	0
Fakturerade belopp	-14 586 754	0
	-1 366 247	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	232 500
	0	232 500

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	352 500
	0	352 500
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
	0	30 000

u

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
Fastighetsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	296 851
	<b>10 900 000</b>	<b>11 196 851</b>

Vinstöv

2025-06-30

Kent Olle Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats

2025-06-30

Henrik Edfors

Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070700348
